
Studijní plán – 1. ročník
Dokumentární tvorba - bakalář-1718-3roc

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Dokumentární tvorba Katedra dokumentární tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Dokumentární tvorba - bakalář-1718-3roc

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
24/S1Z305APCAsistence na praktických cvičeních

Marta ŠVECOVÁ

16/S1Z309POAPraktika oboru animovaná tvorba
Michael CARRINGTON, Jiří KUBÍČEK

16/S1Z373PASPraktika oboru audiovizuální studia
Eric ROSENZVEIG, Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

24/S1Z303PODPraktika oboru dokumentární tvorba
Rudolf ADLER, Jan GOGOLA, Miroslav JANEK, Vít JANEČEK, Vít KLUSÁK,
MartinMAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ,Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Karel VACHEK,
Martin ŘEZNÍČEK

24/S1Z307POFPraktika oboru fotografie
Martin STECKER

24/S1Z304POKPraktika oboru kamera
Jiří MYSLÍK

8/S1Z305POPPraktika oboru produkce
Jaromír KALLISTA

16/S1Z302PORPraktika oboru režie
Ranjan RAMPAL, Bohdan SLÁMA

8/S1Z301POSDPraktika oboru scenáristika a dramaturgie
Tereza BRDEČKOVÁ, Lubor DOHNAL, Jiří DUFEK, Petr JARCHOVSKÝ,
Lucia KAJÁNKOVÁ, Jaroslav POZZI, Martin RYŠAVÝ

16/S1Z306POSFPraktika oboru střihová skladba: 16mm
Georgy BAGDASAROV, Adam BROTHÁNEK, Katarína BUCHANAN
GEYEROVÁ, Jan DAŇHEL, Martin DOLENSKÝ, Tomáš DORUŠKA, Antonie
JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV, Drahomira VIHANOVÁ, Martin ČIHÁK

16/S1Z306POSAPraktika oboru střihová skladba: Avid
Georgy BAGDASAROV, Jan DAŇHEL, Martin DOLENSKÝ, Tomáš
DORUŠKA, Antonie JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV, Martin ČIHÁK

8/S1Z308POZPraktika oboru zvuková tvorba
Ladislav GREINER, Vladimír SKALL

2/T1Z703TVU1Tělesná výchova - úvod
Jiří FIŘT, Michael KŇAŽKO, Petra PINTÍŘOVÁ, Martin PÁDIVÝ

80/S1Z300UDOFÚvod do oborů FAMU
Marek VAJCHR

2/T2Z303DOKS22/T2Z303DOKS1Dokumentaristický seminář
Karel VACHEK

18/S1Z303DPS218/S1Z303DPS1Dramaturgický pracovní seminář
Vít JANEČEK, Marika PECHÁČKOVÁ

2/T2ZK304FITEFilmová technika a technologie
Jiří MYSLÍK

3ZK303KZ1Klauzury
Karel VACHEK

2/T1Z303OS22/T1Z303OS1Otevřený seminář
Karel VACHEK

3/T1Z303RD23/T1Z303RD1Realizační dílna 1. ročníku
Vít KLUSÁK, Martin MAREČEK

4/D1Z303SOU1Soustředění KDT v Poněšicích
Karel VACHEK

2/T2ZK303VPD22/T1Z303VPD1Výrazové prostředky v dokumentárním filmu
Rudolf ADLER

24/S1Z303ZKZáklady kamery
Jiří MYSLÍK

9/S1Z303ZPZáklady produkce
Jaromír KALLISTA, Marta ŠVECOVÁ

24/S1Z303ZSZáklady střihu
Jiří PROCHÁZKA

2

Studijní obor: Dokumentární tvorba Katedra dokumentární tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Dokumentární tvorba - bakalář-1718-3roc

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2/T1Z303ZTA22/T1Z303ZTA1Základy tvorby audiovizuálního obrazu
Vít KLUSÁK

9/S1Z303ZZZáklady zvuku
Vladimír SKALL

4ZK303AURAutorská reportáž - 16mm
Rudolf ADLER, Miroslav JANEK, Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ,
Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Karel VACHEK, Martin ŘEZNÍČEK

3ZK303MUPMůj pohled (na kterém mi záleží)
Vít KLUSÁK

2Z303POPRPostup práce
Vít KLUSÁK

1Z303ZCZvukové cvičení
Vladimír SKALL, Karel VACHEK

6/T2ZK373DSK26/T2ZK373DSK1Přehled dějin kinematografie
Jan BERNARD

4/T3ZK303DDF24/T3ZK303DDF1Dějiny dokumentárního filmu
Vít JANEČEK

2924Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury 2017 - 2
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize 2017- 2

V této skupině musíte během celého studia získat 6 kreditůSdílené předměty - Anglický jazyk
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityModuly a hostující dílny KDT
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova

00Minimální počet kreditů za semestr

2924Počet předepsaných kreditů celkem

16Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

3

Studijní obor: Dokumentární tvorba Katedra dokumentární tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Sdílené předměty - Dějiny kultury 2017 - 2 300SPK2
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2/T2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2/T2ZKImaginární světy 1
Miroslav PETŘÍČEK

373IS1

2/T2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ

373IS2

3/T1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3/T2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2/T2ZSoučasná filosofie 1
Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2/T2ZSoučasná filosofie 2
Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2/T2ZVybrané kapitoly světové literatury 1
Petr JARCHOVSKÝ

301DL1

2/T2ZVybrané kapitoly světové literatury 2
Petr JARCHOVSKÝ

301DL2

2/T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla
Eva KYSELOVÁ

301DD

2/T2ZKÚvod do výtvarného umění 1
Vladimír CZUMALO

373UVU1

2/T2ZKÚvod do výtvarného umění 2
Tomáš POSPISZYL

373UVU2

Sdílené předměty - Spektrum audiovize 2017- 2 300SPA2
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

3/T2ZKArcheologie médií373AM
2/T3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1

Helena BENDOVÁ
373DFT1

2/T3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Helena BENDOVÁ, Tereza HADRAVOVÁ

373DFT2

4/T3ZKDějiny dokumentárního filmu 1
Vít JANEČEK

303DDF1

4/T3ZKDějiny dokumentárního filmu 2
Vít JANEČEK

303DDF2

4/T3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK, Eric ROSENZVEIG, Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373DNM1

4/T3ZKDějiny nových médií 2
Eric ROSENZVEIG, Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373DNM2

4/T3ZKExperimentální film
Martin BLAŽÍČEK

373EF

2/T1ZFilmová řeč 1
Petr MAREK

302FR1

2/T1ZFilmová řeč 2
Petr MAREK

302FR2

6/T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1
Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373ITT1

6/T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373ITT2

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Sdílené předměty - Spektrum audiovize 2017- 2 300SPA2 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

2/T2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MA1

2/T3ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MA2

3/T1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

3/T1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

3/T1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

3/T1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

3/T1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

3/T1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2/T3ZKSeminář audiovizuální analýzy373SAVA
2/T3ZKSeminář filmové analýzy

Helena BENDOVÁ, David ČENĚK
373SFA

4/T3ZKSoučasný umělecký film 1
Helena BENDOVÁ

373SUF1

4/T3ZKSoučasný umělecký film 2
Helena BENDOVÁ

373SUF2

2/T2ZUmění pohyblivého obrazu
Tomáš POSPISZYL

373UPO

2/T1ZŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZSD1

2/T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZSD2

Volitelné předměty Bc - pouze pro KDT 303VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20/S2ZBakalářská pedagogická praxe
Karel VACHEK

303BP

9/S1ZKonzultační dílna KDT 1
Rudolf ADLER, Miroslav JANEK, Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Karel
VACHEK, Martin ŘEZNÍČEK

303KD1

9/S1ZKonzultační dílna KDT 2
Rudolf ADLER, Miroslav JANEK, Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Karel
VACHEK, Martin ŘEZNÍČEK

303KD2

2/T1ZOtevřený seminář 3
Karel VACHEK

303OS3

2/T1ZOtevřený seminář 4
Karel VACHEK

303OS4

2/T1ZOtevřený seminář 5
Karel VACHEK

303OS5

2/T1ZOtevřený seminář 6
Karel VACHEK

303OS6

5

Katedra dokumentární tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018


